Protokół

z obrad  XXVII Sesji Rady Gminy Gostynin, 

z dnia 3 marca 2009r

Stan Rady Gminy-  15 radnych

Obecnych   - 14 radnych 

N/usprawiedliwionych -1 radny

Zaproszeni i goście w/g listy obecności. 

Do punktu 1-go

 Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad,

- wniosków  do porządku obrad  nie wniesiono.

Do punktu 2-go

 Interpelacje i zapytania radnych.

Radny Balcerzak  Marek  zgłosił interpelację, żeby wydłużyć kurs autobusu, który  zabierał będzie

dzieci z Zaborowa Nowego do szkół średnich. Na dzień dzisiejszy jest kilkanaście dzieci i proszę o 

wystąpienie z wnioskiem do PKS, aby wydłużył  dwa kursy  rano i po południu. Wniosek na piśmie  

rodzice już w Urzędzie Gminy złożyli. 

Radna Michalak  Jolanta  zgłosiła pilną  poprawę stanu  dróg we wsi Osiny. 

Radny  Biniewicz  Wojciech  zgłosił  interpelecje:

1. Jest taki program biblioteka +  czy gmina się tym programem  interesowała?  Można pozyskać 

środki z Ministerstwa Kultury  na  cele kulturalno edukacyjne.

2. Droga  w Sierakówku do Pana Bembenisty wymaga naprawy i w tym roku powinna zostać

wyremontowana.

3. Złożono pismo w sprawie remontu OSP Sierakówek.

Radny Gientka  Roman zgłosił potrzebę remontu drogi w Górkach. Obecnie jest ona nieprzejezdna.

Radny Tomczak Zdzisław zapytał; 

Kto podejmuje decyzje o wysłaniu równiarki na równanie dróg, wczoraj równiarka równała drogi

w moich wsiach a dziś zrobiły się drogi nieprzejezdne. 

Radny Krzewicki  Andrzej powiedział;

Na drogi powinniśmy sypać odpowiedniej jakości materiał. Na kurzawie  kiepski materiał powoduje

że jest maź i w butach nie przejdzie. 

Radny Kołodziejski  Ireneusz zgłosił aby wysłać pismo do  firmy WAKOZ która buduje obwodnice

aby wyremontowali drogę w Legardzie, rozjeżdżają ją i mieszkańcy nie mają ani dojazdu ani dojścia.

Radny Bazela  Paweł 

Należy oznakować łuk drogi w Kozicach. Proszę wystąpić z pismem do drogowców .

Do punktu 3-go

Wójt Jan Kazimierz Krzewicki przedstawił sprawozdanie Wójta z działalności za okres między 

sesyjny i z realizacji uchwał Rady.

Uwagi do sprawozdania:  

Radny Andrzej Krzewicki powiedział; „odśnieżanie prowadzono jak już śnieg zleciał”.

Przewodniczący Rady Lewandowski Tomasz dodał; w spółce są dwa działy, proszę Wójta w imieniu 

swoim i wszystkich radnych i sołtysów o podanie nam telefonów do poszczególnych komórek. 

Chciałbym wyeliminować wydzwanianie z każdą sprawą do Prezesa Spółki. 

Do punktu 4-go

Przewodniczący odczytał projekt uchwały  w sprawie przekazania w dzierżawę na okres 5 lat 

niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę nr 330/6 o pow. 0,72 ha we wsi Gorzewo 

gm. Gostynin. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego projekt zaopiniowała pozytywnie.

Uchwała nr 142/XXVII/2009 została podjęta 14 głosami za i stanowi załącznik do protokółu.

Do punktu 5-go. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie przekazania w dzierżawę na okres 3 lat 

niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działki nr 366 i 308/3 o łącznej pow. 6,92 ha we wsi 

Strzałki gm. Gostynin. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Uchwała nr 143/XXVII/2009 została podjęta 14 głosami za i stanowi załącznik do protokółu.

Do punktu 6-go. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie przekazania w dzierżawę na okres 3 lat 

niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę nr 406 o pow. 0,19 ha we wsi Krzywie gm.

Gostynin. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Uchwała nr 144/XXVII/2009 uchwalona została 14 głosami,

Do punktu 7-go.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla

członka Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczo gaśniczym lub

szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Urząd Gminy. 

Komisje projekt zaopiniowały pozytywnie.

Uchwała nr 145/XXVII/2009 została podjęta 12 głosami za, 1 przeciwnym, 1 wstrzymującym i 

stanowi załącznik do protokółu. 

Do punktu 8-go .

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie, wyboru sołtysa wsi Strzałki, wyznaczenia 

terminu oraz przewodniczącego zebrania.

Uchwała zaopiniowana przez komisję pozytywnie. 

Uchwała  nr 146/XXVII/2009 została podjęta 14 głosami za i stanowi załącznik do protokółu. 

Do punktu 9-go. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Gostynin do projektów 

kluczowych realizowanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach RPO WM 

2007-2013   pn; 1) „Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności Województwa Mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie   

zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu ”,  2) „Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa”.

Uchwała  nr 147/XXVII/2009 została podjęta 13 głosami za i stanowi załącznik do protokółu.

Do punktu 10-go.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie; przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów SpołecznychGminy Gostynin na lata 2007- 2013. 

Strategia aktualizowana była na naradzie sołtysów i na innych spotkaniach aktywu i liderów 

społecznych. 

Projekt uchwały komisja zaopiniowała pozytywnie. 

Uchwała  nr 148/XXVII/2009 została przyjęta 13 głosami za i stanowi załącznik do protokółu.

Do punktu 11-go.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r.

Projekt uchwały szczegółowo omówiła Skarbnik Gminy Gostynin Dorota Dryńkowska.

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekt pozytywnie. 

Uchwała nr 149/XXVII/2009 została podjęta 13 głosami za i stanowi załącznik do protokółu.

Do punktu 12-go

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji Rewizyjnej

Rady Gminy Gostynin na rok 2009. 

Radni zgłosili wniosek by do planu pracy Komisji Rewizyjnej dopisać analizę kalkulacji opłat za 

wodę i ścieki. 

Wniosek został przyjęty 12 głosami za.

Uchwała nr 150/XXVII/2009 została przyjęta 12 głosami za.

Do punktu 13-go.

Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy Gostynin na 2009r.

Radni plan pracy zatwierdzili  12 głosami za.

Do punktu 14-go.

Informacja Przewodniczących komisji o realizacji wniosków komisji.

Komisja Rewizyjna zgłosiła wypracowany na posiedzeniu wniosek w sprawie targowicy rolnej

Do punktu 15-go.

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Radny Balcerzak; jest pismo będę starał się wznowić kurs autobusów.

Radna Michalak; droga w Osinach – będziemy starali się je naprawiać.

Radny Krzewicki; obecnie kupiliśmy bardzo dobry żwir osiewany z Leszczynka i będziemy

.

Radny Biniewicz; drogi są do zrobienia,  pismo w sprawie remontu Strażnicy OSP w Sierakówku 

otrzymałem 10 lutego - jest to bardzo długa i kosztowna lista.

Radny Gientaka; drogę naprawimy.

Radny Tomczak; drogi piaszczyste  można było równać, nikt nie mógł przewidzieć opadów – dlatego

tak się stało.

Radny Kołodziejski; prowadzone są rozmowy z firmą WAKOZ.

Radny Bazela;  Łuk w Kozicach zgłosimy do zarządu dróg.

Do punktu 16-go.

Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji.  

Protokół z obrad XXVI Sesji został przyjęty 13 głosami za.

Do punktu 17-go .

Sprawy różne i wolne wnioski.

Radny Krzewicki; poinformował nas pan, że Spółka  już działa,to proszę mi powiedzieć czy Spółka 

obniża koszty.

Radny Balcerzak  mieliśmy otrzymać kalkulacje i stawki za prace maszyn.

Wójt Gminy Gostynin; trudno odpowiedzieć czy mamy obniżone koszty.  Obecnie nie jestem w 

stanie powiedzieć czy są jakieś oszczędności.

Radny Kołodziejski; czy Legarda ma ponownie złożyć wniosek o plan  rozwoju lokalnego.

Radny Balcerzak; teraz jest najlepszy moment na przegląd dróg. Mam propozycję aby przydzielić 

środki finansowe  referatowi aby te najgorsze kawałki  wyremontować.

Radny Krzewicki; są odcinki dróg, że gdy popada deszcz i droga staje się nieprzejezdna.

Do punktu 18-go.

Zakończenie obrad Sesji. 

Na tym obrady XXVII Sesji Rady Gminy zakończono.
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Tomasz Bronisław Lewandowski

